INDICAÇÃO Nº 036/2011

                                             Senhor Presidente

            Solicito à mesa, ouvido o soberano plenário, para que seja

encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Senhor Antonio Domingos

Debastiani, a presente Indicação para que sejam tomadas as devidas providências no

sentido de asfaltar a rua: Amesclas do bairro Bela Vista.

                                            JUSTIFICATIVA

          Para facilitar a passagem no tempo da chuva, e a mesma  é a

principal rua de acesso ao bairro Bela Vista e onde também passa o ônibus escolar.

      Sala de sessões, 05 de abril de 2011.

                                            Lauri Gomes de Oliveira

                                                        Ver. PV